
Jegyzőkönyv

Készült Varga Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. július 20. napján tartott testületi 
üléséről.

Testületi ülés helye: Varga Faluház

Jelen vannak: Lukácsné Lembach Anita polgármester, Krapecz József
alpolgármester, Gulyásné Pál Piroska képviselő, Koszorús 
Tímea aljegyző, Szabó Sándomé jegyzőkönyvvezető

Távoliét nem volt.

Lukácsné Lembach Anita polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy az írásban kiadott napirendi pontokon túl tárgyaljanak még a Központi orvosi 
ügyelet ellátása és Egyebek napirendi pontokról is.

Az utolsó napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalták.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, az írásban kiadott és szóban előterjesztett napirendi pontokat elfogadta 
az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i  j a v a s l a t :

1. / Csorba Győző Könyvtár 2019. évi szakmai munkáról szóló beszámoló
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

2. /Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtása
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3. / Központi orvosi ügyelet ellátása
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

4. / Egyebek
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

5. / Szociális ügyek, beiskolázási támogatások
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester
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N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./ Csorba Győző Könyvtár 2019. évi szakmai munkáról szóló beszámoló

írásos előterjesztés Csorba Győző Könyvtár 2019. évi szakmai munkáról szóló beszámoló 
mellékleteként csatolva.

Koszom Tímea aljegyző elmondta, hogy a Baranya megyei Könyvtárellátási Szolgáltató 
Rendszert működtető Csorba Győző Könyvtár, mint szolgáltató könyvtár a 39/2013. (V.31.) 
EMMI rendelet a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működéséről szóló jogszabályban 
foglaltak alapján megküldte Varga 2019. évben végzett szakmai munkáról a beszámolót. A 
beszámolóról határozatot kell hoznia a testületnek és a döntést megküldeni a Csorba Győző 
Könyvtárnak.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a Csorba Győző Könyvtár által 
megküldött 2019-ben végzett szakmai munkáról szóló beszámoló elfogadását.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, hozzászólása, észrevétele.

Mivel más javaslat, hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, kérte a képviselő-testületet, hogy 
aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
28/2020. (V 11.20.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
a jegyzőkönyv mellékleteként csatolt Csorba Győző 
Könyvtár által megküldött Varga a 2019. évben végzett 
szakmai munkáról szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

2./Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat benyújtása

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet a pályázati lehetőségekről. 
Elmondta, Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás pályázat is megjelent.
A pályázat célja az önkormányzati fenntartású vagy a települési önkormányzattal kötött 
közművelődési megállapodás alapján működő közművelődési intézmény vagy közösségi 
színtér műszaki technikai eszközállományának, berendezési tárgyainak gyarapítására, 
épületének karbantartására, felújítására. Beadási határidő: 2020.augusztus 3.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta, a Közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatás pályázat beadását a Varga, Fő u.76. szám alatt lévő Teleház felújítás megvalósítására.
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Gulvásné Pál Piroska képviselő egyetértett a pályázat beadásával. Elmondta, a Teleházat 
mindenképpen fel kellene újítani és ha lehetőség van pályázati támogatásra, azt meg kell 
ragadni.

Krapecz József alpolgármester megkérdezte, ha nagyobb összegű önerőt vállalnának be, 
nem lenne-e nagyobb esély a támogatás elnyerésére.

Lukácsné Lembach Anita polgármester válaszul elmondta, a támogatás szempontjából 
mindegy, de sajnos nincs rá keret.

Kérte a képviselő-testületet, hogy a javaslatát fogadják el.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzatának 
29/2020. fyil.20.) KTH számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnevezésű felhívásra 
pályázatot nyújt be, Varga, Fő u.76. szám alatt lévő közösségi színtér 
felújítás tárgyban . A megvalósításhoz 360 000 Ft önerőt vállal az 
önkormányzat, melyet a saját költségvetéséből finanszírozza majd. 
Felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos hivatalos 
teendők elvégzésére.

Határidő: 2020.augusztus 3.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3./ Központi orvosi ügyelet ellátása

Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, a SPED-MED Egészségügyi, 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vei van jelenleg szerződés a központi orvosi ügyeleti 
ellátásra, ami 2020. szeptember 30. napjáig érvényes. Három árajánlat érkezett, a 
legkedvezőbb ajánlatot a SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. adta. 
Az ellátás minőségével eddig is elégedettek voltak. Javasolta, 2020. október 1. napjától 1 év 
időtartamra kössenek szerződést a SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató 
Kft.-vel a központi orvosi ügyelet ellátására.

Kérte a képviselő-testületet, hogy a javaslatát fogadják el. 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon:
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Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Önkormányzatának 
30/2020. (YII.20.1 KTH számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete a település központi ügyeleti ellátásával 
három árajánlat értékelését követően 2020. október 1-től további 1 évre a 
SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-t bízza meg, a 
szolgáltató közvetlen NEAK-finanszírozásával. A feladat-ellátási 
szerződés aláírására a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert,

Eíatáridő: 2020. augusztus 15.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

4./ Egyebek

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet, a két fűkasza, amivel a 
közfoglalkoztatottak dolgoztak elromlott. Javíttatásuk igen sokba kerülne, az egyik 140 e Ft, a 
másik pedig 95 e Ft. Szerinte 1 db tologatós fűnyírót kellene venni, valamint használatba 
venni a raktárban lévő új fűnyírót.

Gulvásné Pál Piroska képviselő véleménye szerint a tologatós fűnyíró nem jó, a helyi 
adottságok miatt. Olcsóbb kategóriájú fűkasza is megfelelne.

Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, nincs megfelelő alkatrész utánpótlás az 
olcsóbb fűkaszákhoz.

Krapecz József alpolgármester szerint a két rossz fűkaszát selejtezzék le, vásároljanak egy 
újat és vegyék használatba a raktáron lévőt.

A testület egyhangúan egyetértett Krapecz József alpolgármester javaslatával.

Lukácsné Lembach Anita polgármester a nyílt testületi ülést bezárta és zárt ülésen folytatta 
tovább a tanácskozást.

Lukácsné Lembach Anita 
polgármester
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